
Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková organizace

1 /3

Název
zadavatele:

Krajská správa a údržba silnic
Vysočiny, příspěvková organizace

Sídlo: Krajská správa a údržba silnic
Vysočiny, příspěvková organizace
Kosovská 1122/16
586 01 Jihlava

IČO: 00090450

Písemná zpráva zadavatele

veřejné zakázky

„Část 1 Pneumatiky do 3,5 t pro všechny oblasti“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P18V00000952“
ev. č. VZ ve VVZ: „Z2018-038737“

Předmět veřejné zakázky:  Předmětem plnění veřejné zakázky je dodávka 96 kusů zimních pneumatik pro
motorová vozidla do 3,5 tuny s dopravou do míst plnění.
Cena sjednaná ve smlouvě: 129 473,06 Kč bez DPH
Zvolený druh zadávacího řízení: část VZ v rámci jednoho zadávacího řízení

Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva:
Název: ContiTrade Services s.r.o.
Sídlo: Objízdná 1628

76502 Otrokovice
IČO: 41193598

Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky:
Dodavatel byl vybrán na základě na základě výsledků hodnocení a posouzení splnění podmínek účasti
v zadávacím řízení. V souladu s ustanovením § 39 odst. 4 zákona provedl zadavatel nejdříve hodnocení
nabídek a až následně bylo provedeno posouzení splnění podmínek účasti, a to pouze u dodavatele, jehož
nabídka byla vyhodnocena jako nabídka ekonomicky nejvýhodnější.
Vzhledem k tomu, že nabídky dodavatele, který podal ekonomicky nejvýhodnější nabídku a dalších dvou
účastníků zadávacího řízení v pořadí, které vyplývá z výsledku původního hodnocení, nesplnily zadávací
podmínky, zadavatel rozhodl o provedení posouzení splnění podmínek účasti u dalšího, tedy posledního,
účastníka zadávacího řízení v pořadí, které vyplynulo z výsledku původního hodnocení. Poslední účastník
zadávacího řízení splnil všechny podmínky účasti v zadávacím řízení.

Označení poddodavatelů vybraného dodavatele:
Název IČO

Označení účastníků zadávacího řízení:
Pořadové
číslo
nabídky

Název Sídlo IČO Nabídková cena

2. Mands International
s.r.o.

Zlín, K Pasekám
2897
PSČ 76001

25586769 87 920,00 Kč bez
DPH



Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková organizace

2 /3

Pořadové
číslo
nabídky

Název Sídlo IČO Nabídková cena

3. ZDAR, a.s.
Jihlavská 759/4
59101 Žďár nad
Sázavou

46965815 97 844,00 Kč bez
DPH

1. CIME, s.r.o. K Silu 1426
39301 Pelhřimov 60850671 115 540,00 Kč bez

DPH

4. ContiTrade Services
s.r.o.

Objízdná 1628
76502 Otrokovice 41193598 129 473,06 Kč bez

DPH

Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení:
Název Sídlo IČO

Odůvodnění vyloučení účastníků:
Mands International s.r.o.
Zadavatel v zadávací dokumentace stanovil požadavek na technické podmínky, aby všechny pneumatiky
byly vybaveny EU značením dle evropské unie (energetickým štítkem). V souladu s energetickým
štítkováním zadavatel pro pneumatiky dále požadoval tyto vlastnosti pneumatik:
- spotřeba paliva třídy A až D
- přilnavost za mokra třídy A až C.
Z celkového počtu 96 nabízených pneumatik, vlastnosti spočívající ve spotřebě paliva třídy A až D a
současně přilnavosti za mokra třídy A až C splnilo pouze 10 nabízených pneumatik, tedy údaje účastníka
zadávacího řízení týkající se stanovených technických podmínek spočívající ve vlastnostech pneumatik
na spotřebu paliva a přilnavost za mokra, nesplnily zadávací podmínky.

ZDAR, a.s.
Zadavatel v zadávací dokumentace stanovil požadavek na technické podmínky, aby všechny pneumatiky
byly vybaveny EU značením dle evropské unie (energetickým štítkem). V souladu s energetickým
štítkováním zadavatel pro pneumatiky dále požadoval tyto vlastnosti pneumatik:
- spotřeba paliva třídy A až D
- přilnavost za mokra třídy A až C.
Z celkového počtu 96 nabízených pneumatik, vlastnosti spočívající ve spotřebě paliva třídy A až D
a současně přilnavosti za mokra třídy A až C splnilo 92 nabízených pneumatik, tedy údaje účastníka
zadávacího řízení týkající se stanovených technických podmínek spočívající ve vlastnostech pneumatik
na spotřebu paliva a přilnavost za mokra, nesplnily zadávací podmínky.

CIME, s.r.o.
Zadavatel v bodě 2.1. zadávací dokumentace stanovil požadavek na technické podmínky, aby všechny
pneumatiky byly vybaveny EU značením dle evropské unie (energetickým štítkem). V souladu s
energetickým štítkováním zadavatel pro pneumatiky dále požadoval tyto vlastnosti pneumatik:
- spotřeba paliva třídy A až D
- přilnavost za mokra třídy A až C.
Z celkového počtu 96 nabízených pneumatik, vlastnosti spočívající ve spotřebě paliva třídy A až D a
současně přilnavosti za mokra třídy A až C nesplnila ani jedna z nabízených pneumatik, tedy údaje
účastníka zadávacího řízení týkající se stanovených technických podmínek spočívající ve vlastnostech
pneumatik na spotřebu paliva a přilnavost za mokra, nesplnily zadávací podmínky.

Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li použita:
...

Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito:



Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková organizace

3 /3

...

Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito:
...

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických
prostředků, byly-li jiné prostředky použity:
...

Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů zjištěn:
...

Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části (pokud jej zadavatel neuvedl v zadávací
dokumentaci):
...

Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3 zákona č.
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (pokud je zadavatel neuvedl v zadávací dokumentaci):
...

Důvod zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno:
...

V Jihlavě dne 12.11.2018

Ing. Jan Míka, MBA , ředitel, v.r.


